
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr.375 del 24.05.2008, ad oggetto: "Progetto Mostra 

fotografica nelle città europee - accertamento entrata sponsorizzazione APT Servizi s.r.l. di Rimini";

Richiamata la Determinazione Dirigenziale nr.398 del 05.06.2008, ad oggetto:"Manifestazioni di 

intrattenimento e promozione turistica anno 2008 - Approvazione programma e preventivo di spesa";

Preso atto che Apt Servizi s.r.l., in via d'uregnza, ha noleggiato per il giorno 13.06.2008 la sala Lab alla 

Triennale per la conferenza congiunta con il Comune di Cattolica, ripartendo il costo al 50%;

Vista la lettera di Apt Servizi s.r.l. di Rimini del 08.07.2008, nostro protocollo nr. 18032 del 15.07.2008 

depositata agli atti della presente, con la quale si comunica che Apt Servizi recupererà la cifra di euro 1.888,53 + 



i.v.a., 50% a nostro carico per il pagamento effettuato da Apt Servizi srl per il noleggio della sala conferenze, 

chiedendo di stornare il suddetto importo dalla nostra fattura nr.165 del 03.06.2008 emessa per la 

sponsorizzazione del progetto "mostra fotografica nelle città europee";

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'uffico I.V.A. ad emettere apposita nota di accredito nei confronti di Apt Servizi s.r.l., 

sede legale Via Aldo Moro nr.62 - 40127 Bologna C.F./P.I. 01886791209 di euro 1.888,53 più i.v.a.;

2) - di autorizzare l'uffico Ragioneria alla rettifica in diminuzione per l'importo della nota di credito di 

euro 1.888,53 + i.v.a., dell'accertamento nr. 250 del bilancio d'esercizio 2008 sul capitolo d'entrata 352.000 

"Contributi da privati per l'organizzazione di iniziative nel campo della promozione turistica";

3) - di autorizzare l'ufficio Ragioneria alla rettifica in diminuzione dell'impegno di spesa nr.989 

dell'importo della nota di credito di euro 1.888,53 + i.v.a., emesso sul bilancio d'esercizio 2008 capitolo 

3520.001 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili per iniziative di promozione turistica";

4) - di individuare nella persona del Dirigente 1  Settore il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36453/ASD-DEL     Determina D. n. 549 del 31.07.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


